
                                        ПРОЄКТ           

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від ** серпня 2023 року                                                         с. Нижній Вербіж 

№**/2023 
 

Про взяття на облік громадян 

потребуючих поліпшення  
житлових умов 

   

Розглянувши матеріали справи гр. [Конфіденційна інформація], відповідно 
до п.14 ч.1 ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», п. п. 1 п. 13, п. п. 4 п. 44 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. №470, згідно постанови виконавчого 
комітету обласної Ради народних депутатів та президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 року № 2, посвідчення учасника бойових дій 
серія УБД №[Конфіденційна інформація], враховуючи незабезпеченість 
заявника житловою площею, беручи до уваги пропозиції громадської комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Нижньовербізької сільської ради, 
керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. [Конфіденційна інформація], [Конфіденційна інформація] р. н., місце 
реєстрації якого: вул. [Конфіденційна інформація], с. [Конфіденційна 
інформація], Івано-Франківської області, взяти на першочерговий облік 
громадян потребуючих поліпшення житлових умов з дати прийняття цього 
рішення, у складі сім’ї: 

 [Конфіденційна інформація], [Конфіденційна інформація] р. н., місце 
реєстрації якої: вул. [Конфіденційна інформація], с. [Конфіденційна інформація], 

Івано-Франківської області, дружина заявника; 
 [Конфіденційна інформація], [Конфіденційна інформація] р. н., місце 

реєстрації якого: вул. [Конфіденційна інформація], с. [Конфіденційна 
інформація], Івано-Франківської області, син заявника. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Ярослава М’ЯКУЩАКА. 

   

 

Сільський голова        Ярослав М’ЯКУЩАК 


